
 
 

 1

Smlouva o zabezpečení reklamy 
 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012, občanský zákoník 
 
Smluvní strany:  
 
CARent, a.s. 
se sídlem: Bělohorská 4317/46, 636 00 Brno 
zastoupená Ing. Lubomírem Hartmanem, předsedou představenstva 
IČ: 63485885  
DIČ: CZ63485885 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1774 
Bankovní spojení: Komerční banka Brno-město 
Číslo účtu: 
(dále také firma) 

a 

Městské divadlo Brno, příspěvková organizace 
se sídlem Lidická 1863/16, 602 00 Brno 
zastoupená Stanislavem Mošou, ředitelem divadla 
IČ: 00101397   
DIČ: CZ00101397  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 35 
Bankovní spojení: Komerční banka Brno-město 
č. účtu: 
(dále také MDB)  

 
Článek I. 

Předmět plnění, doba plnění 
  
1. Předmětem plnění této smlouvy je zajištění reklamy a propagace firmy CARent, 

poskytování s tím souvisejících plnění a  vzájemná součinnost mezi oběma smluvními 
stranami za podmínek níže uvedených. 

2. Smlouva se sjednává na období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2019 s možností výpovědi po 
vzájemné dohodě nebo v tříměsíční výpovědní době, která začne běžet od prvního dne 
následujícího po doručení.  

  
Článek II.  

Povinnosti Městského divadla Brno 
 
1. MDB zajistí po dobu trvání této smlouvy reklamu a propagaci firmy CARent, a.s. takto: 

a) Uvedením loga a obchodního jména firmy v reprezentativním kalendáři MDB pro 
divadelní sezóny 2017/2018, 2018/2019 

b) Průběžným uváděním loga či obchodního jména firmy v propagačních materiálech 
Městského divadla Brno (měsíční plakáty, časopis „DOKOŘÁN“). 

c) Uvedením loga firmy na inscenačním plakátu a v programu všech premiér. 
d) Prezentací firmy na specielních billboardech a city lightech umístěných v městě Brně. 
e) Uvedením loga či obchodního jména firmy na webových stránkách MDB (sekce 

„Partneři“) s možností prokliku na webové stránky firmy.  



 
 

 2

f) Uvedením loga či obchodního jména firmy ve vydaných Ročenkách MDB. 
g) Dle dohody umístění motorových vozidel pro prezentaci firmy ve foyeru MDB a před 

vstupem do Hudební scény MDB. 
h) Umožní účast vedení firmy na premiérách MDB, na každou premiéru budou 

poskytnuty vstupenky v počtu 4 kusů. 

2. Při tisku loga firmy je MDB povinno použít jen schválených podkladů. Firma CARent, 
a.s. poskytne potřebnou součinnost k plnění závazků MDB dle této smlouvy.  

 
 

Článek III.  
Povinnosti firmy CARent, a.s. 

 
1. Poskytnout MDB včas podklady pro zajištění služeb dle článku II. této smlouvy 

a součinnost při schvalování výtvarných zpracování realizované reklamy a propagace. 

2. Za poskytnuté služby dle článku II. této smlouvy uhradit ve prospěch MDB měsíčně na 
základě daňového dokladu vystaveného MDB se dnem uskutečněného zdanitelného 
plnění vždy k 1. dni příslušného kalendářního měsíce částku ve výši - Kč (slovy: 

Kč) bez DPH, se splatností 14 dní. 

3. Smluvní strany se dohodly na reciproční kompenzaci za předmět plnění této smlouvy. 
Vzájemné závazky a pohledávky budou řešeny zápočtem. 

 

 
Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 
  
1. Na práva a povinnosti v této smlouvě neupravení se přiměřeně použijí ust. § 2586 a násl. 

občanského zákoníku upravující smlouvu o dílo. 

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky, na nichž se obě smluvní 
strany dohodnou.  

3. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. Každá 
smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.  

4. Firma bere na vědomí, že MDB má povinnost tuto smlouvu zveřejnit v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv). 

5. Smluvní strany si smlouvu přečetly a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své 
podpisy.  

 
 
V Brně dne 30. 12. 2016 
 
za CARent, a.s.: 
 
 
 
……………………………….  
Ing. Lubomír Hartman 

za Městské divadlo Brno, příspěvkovou 
organizaci: 
 
 
…………………………….. 
     Stanislav Moša, ředitel              

 




